
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ВОЛОГОДСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
10.07.2024 г. № 130-у

г. Вологда

О приеме граждан для обучения по адаптированным основным профессиональным образовательным 
программам профессионального обучения за счет средств бюджета Вологодской области

В соответствии с объемами бюджетных мест на 2024-2025 учебный год 
по адаптированным основным профессиональным образовательным 
программам профессионального обучения для лиц с ограниченными 
возможностями здоровья (нарушениями интеллектуального развития, приказ 
Департамента образования Вологодской области №446 от 04.03.2024), 
Правилами приема на обучение в БПОУ ВО «Вологодский строительный 
колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании представленных 
документов об обучении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2024 года в число обучающихся 14 группы на очную 

форму обучения за счет средств бюджета Вологодской области по 
адаптированной основной профессиональной образовательной программе 
профессионального обучения - программе профессиональной подготовки по 
профессиям рабочих, должностям служащих по профессии 13450 Маляр 
сроком обучения 10 месяцев лиц, рекомендованных приемной комиссией к 
зачислению по списку:

1. Беспалая Юлия Сергеевна
2. Горушкина Анастасия Александровна
3. Зотиков Даниил Дмитриевич
4. Иванов Кирилл Евгеньевич
5. Лаврова Инга Алексеевна
6. Молоданцев Даниил Игоревич
7. Паюсов Роман Игоревич
8. Поспелова Татьяна Владиславовна
9. Смирнов Владимир Вячеславович
10. Солонников Артём Анатольевич
11. Требич Егор Валентинович
12. Фуряева Виктория Сергеевна
13. Халабина Анастасия Андреевна
14. Хохлова Анастасия Александровна
15. Чеблаков Руслан Александрович

Основание: протокол приемной комиссии №1 от 10.07.2024 г.

Директор Т.А. Габриэлян


		2024-08-16T16:34:01+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ВОЛОГОДСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




